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Periudha
Raportuese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra o S
Mjete monetare e _,42652,501_, '
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * -
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme , S
Nga aktiviteti i shfrytezimit 30,128,875
Nga njesite ekonomike brenda grupit * 0 S
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese e
Te tjera (TVSH+Tatim Fitimi) Co 14,139,687
Kapital i nenshkruar i papaguar L e e
Inventaret o
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 671,892
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte o
Produkte te gatshme T A
Mallra L 38262,547
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritie dhe majmeri) RN e
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Periudha
Para ardhese

1,270,881

21,783,449

14,530,264

671892

: :'6,0530'1;7?12,

Totali i aktiveve afatshkurtra 87,855,502

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tiere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa S T e
Impiante dhe makineri . 3’43,'0’4‘6
Mjete Transporti e "1"0,2"99,'1':‘87,;
Pajisje informatike 62,0000

99,058,198

L 48807



Instalime teknike
Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te
ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALIT AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore(T. burim)
Te tjera te pagueshme(gera)
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise(Leasing)

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme(Ortaku)

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione

S 112331
10,794,098 541,138
98,649,600 99,599,336
26463159 47940685
992,595 386277
50 Tt

17,000 -
27475304 48,326,962




Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike

Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

4
Pasqyra e pozicionit financiar duhet te lexohet sebashku me shenime,
e pasqyrave financiare.

7 €5

30412412

11,110,172

57,887,716 59,437,134
200,000 200,000
39992000 3491972
599,682 4,979,230
4076188 40,162,202
40,761,884 40,162,202
98,649,600 99,599,336




Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

‘e ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor o 122,732,528
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1 s )
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

93,748,250

1600

Te ardhurat nga kembimet valutore 1,600

Te tjera te ardhura nga demshperblimet : 278,750 1
‘¢ ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces e (2,502,420)
‘e ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e L il
apitalizuar

‘e ardhura te tjera te shfrytezimit
enda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme e (113,207,949) i (82,732,644)

Te tjera shpenzime o (4006421) 0 (2,445861)
hpenzime te personelit e e

Paga dhe shperblime S (3,248951) 1 U (2,072,245)

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore B (560,011) . - (585,077)
Shpenzimet per pensionet ' L L Lhe
hvleresimi i aktiveve afatgjata materiale S D e
hpenzime konsumi dhe amortizimi (650915 (54,505)
hpenzime te tjera shfrytezimi(Gjoba, penalitete) CRL864)
‘e ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit,
fese e aktiveve afatgjata *
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa
fesmarrese, pjese e aktiveve afatgiata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike
renda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike
u ka interesa pjesmarrese
hvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
fatshkurtra
hpenzime financiare i v
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme - (281,926)
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite : A R
Yonomike brenda grupit * R N
Shpenzime te tjera financiare St H(3f60,_5_45)' x

cuel

itimi/(humbja) para tatimit 5,857,918
‘atimi mbi fitimin
0L : s
L6 152810

¥ i AR, T
T i



Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

. (s78688)

itimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

599,682

4,979,230

‘e ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivileresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
et

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmar

k
3
[

‘'otali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

‘'otali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

599,682

4,979,230

otali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
ronaret e njesise ekonomike meme
iteresat jo-kontrollues

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet te lexohet sebashku me shenimet Shpjeguese qe jane pjese

perberese e pasqyrave financiare.




Periudha
Raportuese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Periudha
Para ardhese

Fitimi/(Humbja) e periudhes 660,176 5,857,918
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate
periudhes) (60,494) (878,688)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (650,915)
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)
Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)
Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (7,345,402) (3,246,754)
Renie/(Rritje) ne inventar 22,539,165 (21,457,404)
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme (22,543,468) 1,413,431
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit (586,768)
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (7,987,706) (18,311,497)

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per bletjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare
pjese e aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese
e aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

gl L ORE
= RASTRIOTI




Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkrucy)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

- Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Pasqyra e flukseve te parase duhet te lexohet sebashku me sh
pasgyrave financiare

i

(62,000) 0

12,021,466 11,110,173
(308,538)

(281,602)

11,431,326 11,110,173
3,381,620 (7,201,324)
1,270,881 8,472,205

4,652,501 1,270,881




ozicioni financiar ne
llim

fekti i ndryshimeve ne
slitikat kontabile

ozicioni financiar i
deklaruar ne fillim

e ardhurat totale
ithépérfshirése te
zriudhes:

itim/(humbja) e periudhes

2 ardhura te tjera
itheperfshirese

atime aktuale dhe te shtyra
njohura drejtperdrejt ne
wpital

otali i te ardhurave
ithépérfshirése per
eriudhen

ransaksione per pronaret
njésisé ekonomike te
johura direkt ne kapital:
metim i kapitalit t&
snshkruar

ividende te shperndare

otali i transaksioneve per
ronaret e njésisé
tonomike

ozicioni financiar ne fund
iti paraardhes)

e ardhurat totale
ithépérfshirése te
zriudhes:

itim/(humbja) e periudhes

2 ardhura te tjera
itheperfshirese

atime aktuale dhe te shtyra
njohura drejtperdrejt ne
pital

otali i te ardhurave
ithépérfshirése per
eriudhen

ransaksione per pronaret
njésisé ekonomike te
johura direkt ne kapital:

Inte

Kanpi Fitimet/
apital (humbjet) resa
ii Primi i lidhur Rezerva  Rezerva L Fitim/(humbja) . jo- :
- . o . e . Totali Totali
nenshk me kapitalin rivleresimi  te tjera ¢ periudhes kon
pashpernd
ruar trol
ara
lues
200,000 10,000 25,593,820 4,399,922 30,203,742 30,203,7:
0
200,000 0 0 10,000 0 25,593,820 4,399,922 30,203,742 0 30,203,7:
0
0 4,979,230 4,979,230 4,979,2.
0
0
0 0 0 0 0 29993742 4,979,230 34,972,972 0 34972,
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
£ 200,000 0. 0 10000 0 34972972 4979230 40162202 0 40,1622
0
0
© 599,682 599,682 599,6!
0
0
0 0 0 0 599,682 599,682 0 599,6¢
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metim i kapitalit t&
inshkruar
ividende te shperndare

ersphiiay)s 0

otali i transaksioneve per

ronaret e njésisé

tonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ozicioni financiar ne fund - e L D P S PR ST iy " L :
iti aktual) 5,200,000 7 o i T ) 10,000.°0.-39,952,202 599,682 - 40,761,884 . = 0 +40,761,8!
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1. INFORMACIONE TE PERGJITHSHME
O.A.L Shpk eshte themeluar ne vitin 2009 ne nr NIPT K96816201R. Fusha kryesore e aktivitetit te

shogerise eshte Tregeti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial, ushgimor, ndertim,
hidrosanitare, elektike, elektroshtepiake, pjese kembimi per automjete, paisje zyrash, import-eksport i tyre.
Tregeti automjetesh,import i tyre. Aktivitet ne fushen e trasportit per vehte dhe per te trete, nacional dhe

internacional mallra dhe pasagjeresh.. Kapitali themeltar i shogerise eshte 200,000 Lek. Administrator i

shoqerise eshte Spartak Gjolekaj.

Vendet e ushtrimit te aktivitetit jane:
- Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Gjergj Kastrioti, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 33/456,
Vol.44, Fage 32, Prane Karburant Kastrati Vloré
- Vlore Vlore VLORE Garazh, Zona kadastrale 8604, me Nr.pasurie 35/119-GL, Volumi 47, Fq 182
2. POLITIKAT KONTABEL

1. Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2. Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3. Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimine P.F. : (SKK 1)

A) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite € saj aktivet, pasivet dhe transaksionet

ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne plan

ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka

vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te qarta dhe te
kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme

¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem

per zera materiale,

duke zbatuar parimet € meposhtme :

Parimin e paraqitjes me besnikeri




Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen ¢ mbivleresim te gellimshem
Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.
Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2019. Jane ato
te percaktuara ne standatret kombetare te kontabilitetit (permiresuara ) Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e

Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29.04.2004.

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te drejta e detyrimene te konstatuara (SKK 2)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar,pa bere rrumbullakime.
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e "KOSTOS MESATARE".(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar
me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat) eshte

metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto

minus amortizimin e akumuluar. (SKX 5)

Per llogaritjen e amortizimit t¢ AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te
amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes

se mbetur ndersa normat € amortizimit jane perdorur te njejta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe
konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur




Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te

amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.

3. SHENIMET SHPJEGUESE PER ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE
FINANCIARE

1 -Ne Aktive

1- Mjetet Monetare.

Arka:
| _Giendje | gumsii L VieraAll
Emertiimi i arkes : 31.12.19 | kembimit ! 31.12.20
______________________________ Al e
e BOC L S R 123 & o
USD ; - | 120 -
Shuma 0
Bankat:
. Giendie | gumsii ... Viera All
Emertiimi [ bankes ! me31.12.19 | kembimit ! me 31.12.20
: ; : 3597681.57 all
____________________________ BURO b (29697.59 Eur).
____________________________ LEKE L 4842862
; : 5 3591.52
____________________________ US D e Leke(29.9 Usd)
Te TJERA ; ; :
Shuma ! 3,649,702.01

Nga gjendja totale e bankave, respektivisht jane:
BKT - 48,630.08 Lek

Intesa San Paolo Leke = -201.46 Lek

BKT Eur =27,871.05 Eur

Credins Eur = 1,453.55 Eur
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Intesa San Paolo Eur = 372.99 Eur

BKT USD = 29.9 USD

2. Te drejta te arketueshme

Te drejtat e arketueshme perfagesojne detyrimet ge pale te treta kane ndaj shogerise. Perfshihen

ketu te drejtat per tu arketuar nga kliente qe shoqeria ju ka shitur produktet apo sherbimet e veta.

Me poshte listohen ne menyre analitike gjithe klientet e shogerise dhe detyrimet e tyre ne date

31.12.2020 ndaj kesaj te fundit.

O.A LSHPK

Detyrime kliente

ADMIMN
dt. 18.08.2021 13.26.40 dt - 31/12/2020,/gr:manedhe - gjendje /ren:Kod fage 141
gjendje gjendje gjendje
Kklient pershkrim telefon debitare kreditore
Lek Shgiptar

K004 TOP SEVEN SHPK 16,674,759.98L

Koig KLAUDI lIUCA) 0.00L

K039 SPARTAK GJOLEKAJ PF 12,240.00L

Koss IMFO TECH DR SHPK 6,792,500.00L

K080 HEL PET SHPK 1,052,800.00L

K083 SILVAMA MURAJ 383,075.00L

K064 DORJAN DEDENIKAI g.00L

K071 MILENA MATODASHAJ 127,800.00L

K075 KAKBER SULCAJ 2,557,000.00L

K076 ERVIS GABA 100,000.00L

K81 ISA SHABA 269,400.00L

K083 SKENDER HITAJ 1,675,440.00L

K039 ALBERT TAHIRAJ 369,000.00L

K081 GJERGJIGIMKO 123,760.00L

30,126,674.98L 0.00L 30,128,874.98L
30,128,874.98 0.00 30,128,874.98

EUR Euro

3.Kerkesa te arketueshme

EUR 0.00%
o.00
Total 30,128,874.98
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Kerkesa te arketueshme perfaqesojne te drejtat e kompanise ndaj paleve te treta. Sipas pasqyres

se pozicionit financiar ne date 31.12.2020 shoqeria rezulton me nje teprice kreditore:

- TVSH prej 13,530,240 Lek.
- Tatim Fitimi parapaguar 609,447 Lek

4 Inventaret

Inventaret perfagesojne gjithe aktivet afatshkurtra te shoqerise gjendje ne date 31.12.2020. Ato
mund te jene mallra per rishitje, lende te para, produkte gjysem te gatshme, materjale ndihmese,
produkt i gatshem e ne proces. Kosto e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e mesatares se
ponderuar dhe perfshire te gjitha kostot e blerjes dhe cdo kosto tjeter te nevojshme per prurjen e
inventarit ne gjendjen dhe pozicionin aktual. Vlera neto e realizueshme perfageson cmimin e
vleresuar te shitjes per te gjithe inventarin minus gjithe kostot e vleresuara te nevojshme per

kryerjen e shitjes.

Nisur nga aktiviteti I shoqerise gjate vitit 2020 dhe gjendjes ne date 31.12.2020 gjendja e

inventareve rezulton:

- Lende te para dhe materjale te konsumueshme 671,892 ALL
- Mallra per rishitje 38,262,547 ALL
TOTAL 38,934,439 ALL

5.Aktivet afatgjata (ndertesa, makineri, pajisje et))

Zerat e tokes dhe pajisjeve mbahen me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe ndonje
humbje te akumuluar nga zhvleresimi, nese ka. Kosto perfshin shpenzime te cilat lidhen
drejtperdrejte me koston e blerjes se aktivit. Kur zera te tokes dhe pajisjeve kane jete te dobishme
te ndryshme, njihen si element te tokes dhe pajisjeve. Humbja dhe fitimi nga zhvleresimi
percaktohen duke krahasuar vleren nga zhvleresimi me vleren e mbartur te zerit dhe njihen si “te

ardhura te tjera” ne pasqyren e performances.

Amortizimi

///

Amortizimi vendoset ne tabelen e te ardhurave dhe shpgn
iy



Amortizimi nis kur aktivi eshte gati per tu perdorur(ne vendin dhe kushtet e duhura) dhe mbaron

kur aktivi crregjistrohet ose klasifikohet si I mbajtur per shitje.
Normat e amortizimit jane si me poshte:

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

2. Ne Pasive
1.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Ky ze perfageson gjithe furnitoret me te cilet shogeria kryen aktivitetin e saj normal. Teprica e
detyrimeve te pashlyera ne daten 31.12.2020 ndaj furnitoreve perfageson shume e detyrimit te

kompanise ndaj tyre ne kete date. Lista analitike e furnitoreve ne date 31.12.2020:

O. A. L SHPK
Funitore - Detyrime

ADMIN
dt. 18.08.2021 i3.23.22 gt - 322020, zaro ir=nKod, didok fags 171

furnitor parshkrim Debi Kredi monedhe vendi

Lek Shqiptar

{F001. . KOSTAMDING MALAJPF .

Ed18. MEKTRIM MOTQRS SHPK

Eot8. | AUTOIN SHPK. RS . . z3sgarool

F033. BANKA CREDINS SHA 18,232.00L -18.232.00

[Eoas. 1 HIKOLIN JAKA T T T L ... .-1.530,000.00
- SPARTAK GJOLEKAJ PF -3,345,300.00

{Feez. 7 _RENT&ORWESHPK T

EOv7E. FURNITORE ITALI (2019} y .

{E@F6. | IMPORT.GIERMANI (2049 ' o S .. 5mB09BSEHIL . -5609.855.91

FO77. TOP SEVEM SHPK {2019) 2,440,0600.00L -2,440,000.00

0.00 20,370,839.63 -20,370,839.63
EUR Euro
| FOO7.EUR EMMERCAR SRL . A . : ; o B T ) ) » B o . :34:I§DDO

FO08.EUR ARIELCAR SRL e 0.00

=

{ 0. . LCAQAUTOMOBILE
F028.EUR
_EUR A e e e
FIRENZE 11,760.00€
TSRL O 0.00
0 CARMELI SPA ) 0.00
[F042 EUR . INMOTION GHEH . ) 720000 ' -E93.448.00
EQ43.EUR INGD SPAHR ) o o - 4,600.00€ -570.814.00
{Foas.cUr " CLAUDA CARGLN. ) ..480000€ T 570.814.00
F0s1.EUR UTE SOMMER AUTOMOBILE GMBH ) 2,580.008 B 317,260.80
{FoB3 EUR | MMANDY WAGEMER ... . L T . 5500005 -681,615.00
FO71.EUR SD AUTOMOBILE 6,000.00€ -742,680.00
EUR -6,092,319.20
usp usp
{E048.USD BALTIC AUTO SHIPPIHG = " T 0.00
usD 0.00
-26,463,158.83




2. Detyrime te tjera

Paga, Sigurime shoqgerore dhe shendetsore
Tatim ne burim
Qera

Kontribut i ortakut

3.Huate (Leasing)

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat gjitheperfshirese te shogerise per vitin 2020 vijne nga :
Te ardhura nga shitja e mallrave (Automjete)

Te ardhura nga shitja e sherbimeve (qera automjetesh)

Te ardhura nga kembimet valutore

Te ardhura nga Demshperblimet (aksidente TPL)

TOTAL

Shpenzimet per vitin 2020 jane te shpendare ne zerat ¢ meposhtem:
Ndryshim gjendje inventari nga p. gatshem apo p. process
Mallra, lende te para dhe ndihmese (601, 602, 605)

- 601
- 602

U.A.L

HIB4 20 11
L RUSHTR A= W1, OE
RR. 6L Kn sy a7y

31 dhjetor 2020
992,595 ALL
2,550 ALL
17,000 ALL

23,131,639 ALL

7,280,775 ALL

125,501,178 ALL
2,488,300 ALL
1,600 ALL
278,750 ALL

125,501,178 ALL

2,502,420 ALL
113,207,949 ALL

0ALL



- 605(Import automjete per rishitje) 113,207,949 ALL

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4,006,421 ALL
- Blerje energji, avull, uje (604) 6,790 ALL
- Blerje amballazhi (606) 0ALL
- Shpenzime te tiera operative (608) 0ALL
- Mirembajtie dhe riparime (615) 662,667.81 ALL
- Shpenzime te tjera, Takse (OSHEE, Tarife Min, 618) ALL
Shpenzime geraje(613) 271,236.80 ALL
Sigurime per automjete (616) 390,457 ALL
Reklama, publicitet (624) 248,200 ALL
Shpenzime postare dhe telekom. (626) 312,500 ALL
Transport ne bletje (6271) 1,712,935 ALL
Tarifa, taksa vendore (634) 117,420 ALL
Tarifa dhe taksa doganore (6323) 192,004 ALL
Shpenzime te panjohura(657) 21,865 ALL
Shpenzime te tjera (658) ' 99,000 ALL
Shpenzime te personelit 3,808,962 ALL
- Shpenzime per paga(641) 3,248,951 ALL
- Shpenzimet e sig shogerore(644) 560,011 ALL

Amortizimi i aktiveve afatgjata 650,915 ALL
Shpenzime perfagesimi (654) ) 7 581,926 ALL

Shpenzime per interesa kredie (667)

J I,
o ﬁS?‘H!DH



Shpenzime per sherbime bankare (628)
Shpenzime financiare te tjera (668)
Sherbime financiare nga te irete
Fitim/Humbja kontabel para tatimit
Shpenzime te panjohura
Fitim/humbja fiskale

Tatim Fitimi (15%)

Fitim/Humbja e vitit

240,445 ALL

120,100 ALL

660,176 ALL
21,865 ALL
660,761 ALL

60,494 ALL

599,682 ALL



O. A L SHPK
Banka - Verifikues

ADMIN
dt. 16.08.2021 13.07.57 dt 01/01/2020 - 31/12/2020 fage 1/ 1
fillim levizje fund
banke pershkrim periudhe arketime pagesa diference periudhe
BKT ne Leke
| BKT - ALL BKT ne Leke B 0.00 22,912,501.91  22,863,871.83 48,630.08 48,630.08L
ISP ALL INTESA SAN PAOLO LEK 0.00 256,198 54 256,400.00 201.46 201.461
0.00 23,168,700.45 23,120,271.83 48,428.62 48,428,621
EUR BKT ne Euro
[ BKT - EUR BKT ne Euro 000 912,937.33 885,066.28 2787105 27,871.05€ |
0.60 112,767,557 54 106,377,317.22 3,300,040.32 3,390,240.32
CREDIN-EUR  CREDINS EUR 0.00 45,200.00 43,746.45 1,453.55 1,453.55€
0.00 5,603,868.50 5,417,871.87 185,996.63 185,996.63
[ISPEUR ~INTESA SAN PAOLO EUGR T T T T 00 71,92499 71,552.00 ez 872.99€ |
0.00 8,901,615.32 §,880,170.40 21,444.92 21,444.52
EUR 0.00 1,030,062.32 1,000,364.73 29,697.59 29,697.59€
0.00 127,273,041.36 123,675,359.49 3,597,681.87 3,597,681.87
usD BANKA DOLLAR
BKT-USD BANKA DOLLAR T 0.00 1263000 1280010  29.90 20.90% |
6.00 1316,039.90 1,314,448.38 356152 3,561.52
usb 0.00 12,630.00 12,600.10 29.90 29.90%
0.00 1,318,039.90 1,314,448.38 3,591.52 3,591.52
Total 0.00 151,759,781.74 148,110,079.70 3,649,702.01 3,649,702.01

Gjeneruar: ISD - Financa 5




O. A. L SHPK

Detyrime kliente

ADMIN
dt. 15.06.2021 13.31.45 dt - 31/12/2020,/gr:monedhe - gjendje,/ren:Kod faqe 171
giendje gjendje gjendje
kiient pershkrim telefon debitore kreditore
Lek Shqiptar
K004 TOP SEVEN SHPK 16,674,759.98LL
Ko18 KLAUDI MUCAJ 0.00L
K039 SPARTAK GJOLEKAJ PF 12,240.00L
K056 INFO TECH DR SHPK 6,792,500.00L
K080 HEL PET SHPK 1,062,900.00 L
K063 SILVANA MUHAJ 383,075.00L
K064 DORJAN DEDENIKAJ 0.00L
K071 MILENA MATODASHAJ 127,800.00L
K075 KAMBER SULCAJ 2,557,000.00L
K076 ERVIS GABA 100,000.00L
K081 ISA SHABA 260,400.00L
K083 SKENDER HITAJ 1,675,440.00L
K089 ALBERT TAHIRAJ 369,000.00L
K091 GJERGJI GJINKO 123,760.00L
30,128,874.98L 0.00L 30,128,874.98L
30,128,874.98 0.00 30,128,874.98
EUR Euro
EUR 0.00€ 0.00€ 0.00€
0.00 0.00 0.00
Total 30,128,874.98 0.00 30,128,874.98

Gjeneruar: ISD - Financa §




O. A. L SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
15.06.2021 13.30.34 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 117 4
gjendje
rtikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
1AG 01 MAGAZINA QENDRORE MAG 01
001 FIAT PUNTO SHASIA ZFA18800001159200 T cop 0.00 0.000 0.00 |
002 )  SMART SHASIA WNT4540311B006618 cop 000 o000 000
o3 RENAULT MODUS SHASIA VFKJPOC0535120695 coP 0.00 0000 0.00 }
004 TOYOTA RAV4 SHASIA JTMBA31V305077918 ~ cop 0.00 Y 0.00
005 SEAT ALHAMBRA SHASIA VSSZZZ7NZGV716445 cop 0.00 0.000 0.00 |
006 SHERVOLET TRAX SHASIA KL1BA76L.9DB146126 COP 0.00 0.000 0.00
007 B HYUNDAI SHASIA USYZT81VCBLO22801 CoP 0.00 0.000 0.00 |
008 N CIRTOEN PICASSO SHASIA VF7CH94XC45184418 ) COP 000 0.000 0.00
009 ~ " TAUDIA7 SHASIA WAUZZZ4G8DN144152 coP " 0.000 "0.00 |
010 AUDI A4 SHASIA WAUZZZF42HA035282 cop 0.000 0.00
011 ) AUDI Q7 SHASIA WAUZZZ4M2HD023182 o - coP 0.000 0.00 |
012 o FORD KUGA SHASIA WFOAXXWPMAGA24153 cop 0.00 0.000 0.00
013 VOLSWAGEN TOURAN SHASIA WYGZZZ1TZBW033133 coP 1.00 715,628.330 715,628.33 ]
014 VOLSWAGEN AU GOLF SHASIA WVWZZZAUZDW061677 ) coP 0.00 0.000 0.00
015 FORD CMAX SHASIA WFOMXXGGDMsY37093 cop " 0.00 o000 0.00 |
016 BENZ CLS SHASIA WDD2183231A056471 7 cop 0.00 0.000 0.00
017 FIAT DOBLO SHASIA ZFA2230005485052 “Tcop 000 0.000 0.00 |
018 OPEL VIVARO-B SHASIA WOLJ7D60XGV613611 ) cor 0.00 0.000 0.00
019 TOYOTA T25 SHASIA SB1BW6L30E142016 cop 0.00 0000 0.00 |
020 VOKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZAUZFP102666  cop 0.00 0.000  0.00
o VOLKSWAGEN CADDY SHASIA WV1Z2Z2Z2KZCX076236 TTTCop 1.00 191,745.000 191,745.00 |
022 VOLKSWAGEN CADDY SHASIA WV1ZZZ2KZGX058447 COP 0,00 0.000 0.00
023 VOLKSWAGEN FOX SHASIA WVWZzZ52764019468 CoP 0.00 0000 T 0.00 |
o024 VOLKSWAGEN CADDY SHASIA WV27ZZZ2KZ9X059746 cop 0.00 0.000 000
025 VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZ1KZ9W490059 T cop " 000 ) 0.000 0.00 |
026 MERCEDES BENZ SHASIA WDD2120051A550131 cop 0.00  0.000 0.00
027 MERCEDES BENZ SHASIA WDD2040081F046706 T T cop 0.00 0.000 0.00 |
028 AUDI A3 SHASIA WAUZZZ9PXA010024 - - cop 0.00 0.000 0.00
029 MERCEDES BENZ SHASIA WDB2030081A842783 cop 0.00 0.000 000 |
030 RANGE ROVER SPORT SHASIA SALWA2KFOFA529884  cop 0.00 0.000 0.00
031 RANGE ROVER SHASIA SSALGA2JF3EA195449 cop 000 o000 0.00 |
032 VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WWWZZZAUZHW390524  GOP 0.00 0.000 0.00
033" AUDI A6 SHASIA WAUZZZAF76N190047 T T eop 0.00 0.000 7 ooo |
034 o FORD TRANSIT SHASIA WFOYXXTTGYF79501 “cop 0.00 0.000 0.00
035 RENAULT MODUS SHASIA VF1JP0541182526 T 0.00 |
036 TOYOTA E12U o 0.00
037 CITROEN C4 SHASIA VF7LCOHXC74517363 0.00 |
038 VOLKSWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZ5NZHW837631 0.00
039 OPEL ZAFIRA SHASIA WOLPESEMBC2015644 0.00 |
040 © OPELCORSA SHASIA WOLOSDL0886003489 o 0.00
041 CITROEN NEMO SHASIA VF7AJ8HSLAB0226032 0.0 |
042 - SUZUKI SPLASH SHASIA TSMEXB32500298286 0.00

jeneruar; ISD - Financa 5
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O. A L SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
15.06.2021 13.30.34 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 2/ 4
gjendje
rtikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
1AG 01 MAGAZINA QENDRORE
043 FORD FIESTA SHASIA WFOJXXWPJJ9C50899 o0 0.000
044 MITSUBISHI COLT SHASIA XMCXNZ32A9F044807 " 0.00  0.000
045 VOLKWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZ5NZHW33 0.00 o000
046 OPEL ZAFIRA SHASIA WOLOAHM7596054404 0.00 0.000
o0a7 T NISSAN NOTE SHASIA SINFDAE11111131791 0.00 0.000
RANGE ROVER SHASIA SALGA2JF9DA106630 000 o000
LAND ROVER SPORT SHASIA SALWAZKFOFAB08575 000  oo00
B RANGE ROVER SPORT SHASIA SALWA2KFXEA303477 0.00 0.000
VOLKSWAGEN CADDY SHASIA WV1ZZZKZGXia1317 777777 0.00 " 0.000
 VOLKSWAGEN SHASIA WWWZZZ3DZ48011111 0.00 0.000 /
os3 T AUDI A6 SHASIA WAUZZZAF5BN010171 1000 0.000 0.0 |
054  MERCEDES BENZ (AA115BH) ARBA SHPK 1.00 124,000.000 124,000.00
056 RANGE ROVER SPORT SHASIA SALLSAAF4AA221302 100 3345300000 334530000 |
057 ~ FUGON MERCEDEZ BENZ SHASIA WDB9061331N478194  0.00 0.000 0.00
058 ' JEEP WRANGLE SHASIA 1J4GAC48381 624267 0.00 o000 000 |
059 ) ~ FORD FIESTA SHASIA WFOHXXGAJH3M14256 0.00 0.000 0.00
os0 T ""TOYOTA AURIS SHASIA SB1K556E90E01 1864 0.00 0.000 000
061 RANGE ROVER SHASIA SALWA2KF6EA304450 i 0.00  0.000 0.00
o6 T BENZ C250 SHASIA WDD2050061R127813 0.00 0.000 oo |
063 BENZ GLK SHASIA WDC2049841F378917 0.00 0.000 000
064 VOLKSWAGEN TOUAREG SHASIA WVGZZZ7PZGD034924 1.00 2,388,378.170 2,388,378.17 |
oes VOLKSWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZ5NZ9W026320 0.00 0000 0.00
e MERCEDES BENZ SHASIA WDD2040011A607765 o T o.00 0,000 o 0.00 |
067 ) VOLKSWAGEN TOURAN SHASIA WVGZZZ1TZW048282 000 0000 000
088" o MERCEDES BENZ SHASIA WDD2040081F135066 0.00 o0 000
069 OPEL CORSA SHASIA WOLOSDL0876085940 0.00 0.000 0.00
o RENAULT MASTER SHASIA VF1UDC1G639142200 000 o000 0.00 j
B AUDI Q3 SHASIA WAUZZZ8U2GR057148 ©0.00 o000 o000
VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZ1KZ90W074093 T 0.00 0000 0.00 |
BENZ C220 SHASIA WDD2040081A127733 - 000 0000 000
074 AUDI Q3 SHASIA WAUZZZF30L1047981 ) 000 o000 oso]
075 RANGE ROVER SPORT SHASIA SALWAZKFOEA352530 © o000 o000 o000
o076 © 7 " OPEL ASTRA SHASIA WOLOAHL3572086149 77T " 0.00 T 0000 - 000 |
077  AUDIA4 SHASIA WAU2228K78N00S876 0.00 o0 000
078 MBAJTESE TARGASH ALUMIN T 500.00 259,969 ~129,984.27 |
079 AUDI A3 SHASIA WAUZZZ8P17A001906 o 000 0000 000
MERCEDES BENZ SHASIA WDC2539091F 232491 0.00 0.000 0.00 |
o VOLKSWAGEN GOLD SHASIA WVWZZZ1KZ9W074903 0.00 0.000 o000
DAIMLER AG SHASIA WDD2452071J683202 0.00 0.000 0.00 |
o VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WWWZZZ1KZW507733 G S o000 o0 o000
VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZ1KZAW372559 0.00 ' 0.000 0.00 |
AUTOKARRO RENAULT SHASIA VF1FW18B550806005 000 o000 000

jeneruar; ISD - Financa 5



O. A. L SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
15.06.2021 13.30.34 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore faqe 3/ 4
gjiendje
rtikult pershkrim njesi sasi cmim viefte
1AG 01 MAGAZINA QENDRORE
086 VOLKSWAGEN FASSAT SHASIA WNWZZZ3CZ8E241044 0.00 T 0,000
087 - ~ VOLKSWAGEN CADDY SHASIA WV2ZZZ2KZEX 126385 1.00
088 T NOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZAUZDWO056146 0.00
089 VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZAUZEW170461 T cop 1.00 570,814.000 570,814.00
FORD KUGA SHASIA WFORXXGCDRAU06020 T 0.000 0.00 |
JEEP WRANGLER SHASIA 1C4GJXAGEKW560175 CcoP 1.00 1,592,600.877 1,592,600.88
T TTMERCEDEZ BENZ SHASIAWDD22{1761A405752  gop 1.00  1,530,000.000 1,530,000.00 |
- BENZ GLE SHASIA WDC202324A060087 o - cop 0.00 0.000 0.00
AUDI A4 SHASIA WAUZZZF41GAo38633 777 cop "~ 0.00 0.000 "~ 0.00 [
MERCEDES BENZ SHASIA WDB2032081F857311 CcoP 1.00 124,090.000 124,090.00
096 VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZAUZFW082862 ~ COP 0.00 0.000 0.00 |
097 VOLKSWAGEN POLO SHASIA WVWONZOBO46410  GOP 000 0000 000
098 VOLKSWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZ5NZEW029873 T cop Y T o000 0.00 }
099 T AUDI A8 SHASIA WAUZZZF81JN015607 CcoP 100 3,101,250.000 3,101,250.00
100 AUDI Q5 SHASIAWAUZZZBROHA022540 " "coP o000 ooo0 0.00 |
101 BENZ E350 SHASIA WDD2120251A011159 coP 0.00 0.000 0.00
T T TOYOTA LANDCRUISER SHASIA JTMAV024204301050 7 eop T " 0.00 0.000 000 t
TOYOTA COROLLA SHASIA SB1KC20E20F061861 coP 0.00 0.000 0.00
" VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZAUZGW?267478 T T cop 0.00 0,000
TOYOTA YARIS SHASIA VNKJC96300A011504 T cop 0.00 0.000
106 VOLKSWAGEN TOURAN SHASIA WVGZZZ1TZWo08558 ~ cop 242,207,080 242,207.08 |
MERCEDES BENZ SHASIA WDD2040821F566907 COoP 247,860.000 247,860.00
PEUGEOT SHASIA VF3PMCFACE8027384 T T eor 1.00  86.751.000 86,751.00 |
RENAULT MEGANE SHASIA VF1KZ5G0646460443 - cop 100 247.860.000 247,860.00
FIAT FIORINO SHASIA ZFA22500000169256 " cop o0 oo o0o]
OPEL ASTRA SHASIA WOLOAHL35A2084584 1.00 235,467.000 235,467.00
T TVOLKSWAGEN GOLF PLUS SHASIA WUWZZZ1KZews119  Gop 000 " ooo0  o00|
VOLKSWAGEN POLO SHASIA WWWZZZONZoY190127  cop  1.00 310,369.170  310,360.17
i PEUGEOT SHASIA VF3WCKFVC34255059 ) T 1.00 173,502.000  173,502.00 |
VOLKSWAGEN GOLF SHASIA WVWZZZ1KZAP002877 000 0000 0.00
“"AUDI Q5 SHASIA WAUZZZFY1H2014565 ) 1.00 2478600000  2,478,600.00 |
A17 DAIMLER CRYSLER SHASIA WDD1690311J868874 1.00 235,467.000 235,467.00
18 ) "VOLKSWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZ5NZoW049214 100 185,895.000  185,895.00 ;
119 VOLKSWAGEN GRAFTER SHASIA WV1ZZZ2EZF6042878 cop 1.00 1,152,549.000 1,152,549.00
126° B BENZ ML SHASIA WDC1660041A373341 7 "cop 0.00 o000 0.00 |
a1 PEUGEOT RANCH AUTOKARRO SHASIA VF3GBOHWCS6% copP "~ 000 o000 0.00
22 VOLKSWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZENZHW326271 cop 0.00 o 0.000 0.00 }
23 TOYOTA RAV4 SHASIA JTMBA31V705007399  cop 0.00 0000 000
124 BENZ G220 SHASIA WDD2040081A024455 T T cop 0.00 0.000 ) 0.00 |
125 " "VOLKSWAGEN TIGUAN SHASIA WVGZZZ5NZDW605781  COP 000 0000 000
126 i FORD KUGA SHASIA WFORXXGCDRCA23189 : ’ 1.00 681,615.000 681,615.00 |
427 OPEL CORSA SHASIA WOLOSDL6874153357 1.00 148716000  148,716.00

jeneruar: ISD - Financa §




O. A. L SHPK

Gjendje artikyj
ADMIN
15.06.2021 13.30.34 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 41 4
giendje
tikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
AG 01 MAGAZINA QENDRORE MAG 01
128 NISSAN QASHQAI SHASIA SINFCAJ10U1458450 cop 1.00 111402000 11,4020 |
129 AUDI SQ7 SHASIA WAUZZZ4M4MDOOB264  cop T 00 ' 0.000 000
130 DAIMLER AG SHASIA WDD1690311J800626 T eop 100 235182000 28618200 |
131 TOYOTA COROLLA SHASIA SB1KC20E50F007180 cop 1.00 110,164.200 110,164.20
132 T MERCEDES BENZ SHASIA WDC1660241A094599 ) coP 1.00 3.342,060.000 " 3,342,080.00 |
133 TOYOTA YARIS SHASIA VNKKL3D3X0A083176  COP 100 61,890.000 61,890.00
134 " VOLKSWAEN GOLF SHASIA WVWZZZAUZJP011448 COP 1.00 1,237,800.000 1,237,800.00 |
135 " AUDI 05 WAUZZZFY0H2008384 ) cop 400 1.930,968.000 1,930,968.00
136 TOYOTA RAV4 SHASIA JTMBC31V30D028525 o COP 1.00 61,890.000 61,890.00 |
137 T T VOLKSWAGEN TOURAN SHASIA WVGZZZ1TZOW106191 cop 100 345,584.000 346,584.00
138 JEEP CHEROKEE SHASIA 1J8G6C851W571606 ’ cop 100 24,756.000 24,756.00 |
139 HYUNDAT 120 SHASIA MALBA51BAAM155424 cop 1.00 123,780.000 123,780.00
140 " CANTA DOKUMENTACIONI o ) “"cop’ ""1,000.00 U sas793  545793.00 |
141 MOBILJE TUALET! - T T o 1300 22,725.280 295,428.64
142 TTTTAUTOKARRO FIAT (2019) e CoP 000 0.000 0.00 |
143 AUDI A8 (2019) ) “cop 000 0.000 0.00
’ SUZUKI TSMMZC91500208323 (2019) ’ cor 0.00 0.000 0.00 |
RANGE ROVER EVOGUE (2019) COP 0.00 0.000 0.00
1146 VOLKSWAGEN POLO (2019) ’ T cop o0 0.000 0.00 |
147 “""FORD FIESTA (2019) SHASIA WFOJXXGAJJBLE1710 cop 1.00 176.288.000 176,288.00
1148 OPEL ASTRA (2019) T cop 0.00 h 0.000 0.00 |
149 TOYOTA YARIS (2019) SHASIA VNKKD3D300A 126038 cop 1.00 1,273,307.500 1,273,307.50
A0 T TOYOTA (2019) T  eop T 000 0.000 0,00 |
VOLKSWAGEN SHASIA WVWZZZ3CZCP033827 (2019) cop T 100 1524530260  1,524,530.26
’ T T TMERCEDES BENZ $350 (2019) T cop’ 0.00 o000 000
) o VOLKSWAGEN SHASIA WVWZZZAUZFWO055857 (2019) ) Tcop 0.00 0.000 T 000
154 RANGE ROVER SPORT (2019) cop 0.00 0.000 0.00 ]
155 FORD AUTOKARRO WFOYCCTTGYFL79501 (2019) cop 0.00 0.000 0.00
156 VOLKSWAGEN GOLF (2019) T T cop 0.00 0.000 0.00 |
457 RANGE ROVER (2019) S T cop 100 ,168,824.600 6,168,824.60
158 " DIFERENCA 2019 o “Tcop R T
214 CITROEN GE SHASIA VF7FGKFVB26680515 cop 1.00 229,693.830 229,693.83
fihse] 158 MAG 01 1,653.00 25,070.470 38,934,439.43
zeszs 38,934,439.43

jeneruar: ISD - Financa §




Subjekti : 0. A. L SHPK
NIPT: K96816201R

Aktive Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2020

Nr Emertimi Sasia | Gjendje 01.01.2020 Date Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2020
1 [Ndertesa 0 - - - -
2 |Instalime Teknike 0 112,331 - - 112,331
3 [Makineri dhe pajisje 10 428,807 - - 428,807
4 |Mjete Transporti 0 10,841,875 - - 10,841,875
5 |Pajisje zyre dhe mobilje 1 62,000 - - 62,000
6 |[Pajisje informative 0 - - - -
7 |Tetjera 0 - - - -
TOTAL 11,445,013 - - 11,445,013
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Date Shtesa Pakesime Gjendje
1 |Ndertesa 0 - - -
2 |Instalime Teknike 0 22,466 22,466
3 [Makineri dhe pajisje,; 172 10 - 85,761 85,761
4 |Mijete Transporti *~ . 0 - 542,688 542,688
5 |Pajisje zyre dhe mobilje 1 - - -
6 |Pajisje informative 0 - - -
7 |Tetjera 0 - - -
TOTALI - 650,915 - 650,915
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Date Shtesa Pakesime Gjendje
1 |Ndertesa 0 .- - -
2 |Instalime Teknike 0 112,331 22,466 89,865
3 |Makineri dhe pajisje 10 428,807 85,761 343,046
4 |Mjete Transporti 0 10,841,875 542,688 10,299,188
5 |Pajisje zyre dhe mobilje 1 62,000 - 62,000
6 |Pajisje informative 0 - - -
7 |(Tetjera 0 - - -
TOTALI 11,445,013 - 650,915 10,794,098
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O. A. L SHPK

Furnitore - Detyrime

ADMIN
dt. 15.06.2021 13.32.56 dt - 31/12/2020,jo zero,/ren:Kod, dtdok fage 171
Gjendije
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqiptar
[Foo1, KOSTANDINO MALAJ PF i 21,600.00L -21,600.00]
FO016. MEKTRIN MOTORS SHPK 2,733,770.00L -2,733,770.00
F018. AUTO IN SHPK S T T238,047.00L -238,947.00]
BANKA CREDINS SHA 18,232.00L -18,232.00
NIKOLIN JAKA - B 3 1,530,000.00L " -1,530,000.00
F050 SPARTAK GJOLEKAJ PF 3,345,300.00L -3,345,300.00
[Foe7 RENT & DRIVE SHPK ~ 223,610.00L -223,610.00]
F075 FURNITORE ITALI (2019) 4,200,524.72L -4,209,524.72
[Eo76 IMPORT GJERMANI (2019) B T ~ 5,609,855.91L -5,609,855.91]
FO77 TOP SEVEN SHPK (2019) 2,440,000.00L -2,440,000.00
0.00 20,370,839.63 -20,370,839.63
EUR Euro
[F007.EUR EMMERCAR SRL T -34,190.00
F008.EUR ARIELCAR SRL 0.00
|EQ10.EUR A-Q AUTOMOBILE e } R ... 11,70000€ -1,463,626.00
F028.EUR BURATTI SRL -2,040.00
|[FO33.EUR ~ BANKA CREDINS SHA - i o 0.00)
F037.EUR BALLERINI AUTO SRL FIRENZE 11,700.00€ -1,450,353.00
|F038.EUR GEN ART SRL - B - 0.00;
F041.EUR GRUPPO CARMELI SPA 0.00
|F042.EUR IN MOTION GMBH 7,200.00€ -893,448.00,
F043.EUR INGO SPAHR 4,600.00€ -570,814.00
[F044.EUR CLAUDIA CAROLIN ) 4,600.00€ -570,814.00)
F051.EUR UTE SOMMER AUTOMOBILE GMBH 2,560.00€ 317,260.80
F063.EUR MANDY WAGENER - - B 5,500.00€ -681,615.00]
F071.EUR SD AUTOMOBILE 6,000.00€ -742,680.00
EUR 2,560.00 51,300.00 -6,092,319.20
usD usD
[F046.USD BALTIC AUTO SHIPPING - - - 0.00!
usD 0.00 0.00 0.00
Total -26,463,158.83

Gjeneruar: ISD - Financa 5




O. A. L SHPK

Studim veprime llogari

ADMIN
dt 15.06.2021 13.35.23 kod 421 - 421z, dt 01/01/2020 - 31/12/2020 fage 1/ 1
shuma
kod pershkrim debi kredi progresive
Lek Shqiptar
421 Paga e shperblime
b1 010120 T - Celie e vitit fiskal 2020 sipas Bilancit 2020 o 273,674.001 -273,674.001 |
DP1 31.01.20 T - KONTABILIZIM PAGE JANAR 2020 295,698.00 L -569,372.00L
Xxis 11.02.20 B BKT -ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- JANAR 2020 - Paga e shperbiim 247,218.00L -322,154.00L |
DP2 200220 T - KONTABILIZIM PAGE SHKURT 2020 291,908.00L ~ -614,062.00L
xy12 06.03.20 B BKT-ALL LIKUJDIM | PAGAVE- SHKURT 2020 - Paga e shperbii 262,378.00L N _-351,684.00L |
DP3 310320 T - KONTABILIZIM PAGE MARS 2020 166,717.50 L 518,401.50L
xJ 21 07.04.20 B BKT-ALL _LIKUJDIM I PAGAVE- MARS 2020 - Paga e shperblime 113,280.00L 405,121,501 |
DP4 300420 T - KONTABILIZIM PAGE PRILL 2020 ) 140,798,00 L -545,919.50L.
[xJ 28 06.05.20 B BKT-ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- PRILL 2020 - Paga e shperblime - 113,280.00L 432,639 50L |
DP5 310520 T - KONTABILIZIM PAGE MAJ 2020 154,118.00 L -586,757.50L
X433~ 110620 B BKT-ALL _LIKUJDIMI|PAGAVE- MAJ 2020 - Paga e shperbime 123,580.00L B -463,177.50L |
DP6 30.08.20 T - KONTABILIZIM PAGE QERSHOR 2020 167,438.00 L -630,615.50L
[xJ_40 10.07.20 B BKT - ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- QESHOR 2020 - Paga e shperbli 145,280.00L -485,335 50L |
DP7 310720 T - KONTABILIZIM PAGE KORRIK 2020 167,438.00 L -652,773.50L
X4z 07.08.20 __ B BKT-ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- KORRIK 2020 - Paga e shperblin 140,760.00L o 512,013.50L ]
DP8 310820 T - KONTABILIZIM PAGE GUSHT 2020 167,816.50 L -679,830.00L
[xJ 80 04.00.20 . B BKT-ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- GUSHT 2020 - Paga e shperblim 171,260.00L -508,570.00L |
DP9 300020 T - KONTABILIZIM PAGE SHTATOR 2020 261,050.00 L -769,620.00L
Xy 79 09.10.20 B BKT-ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- SHTATOR 2020 - Paga e shperb_ 260,500.00L - -509,120.00L |
DP10 311020 T - KONTABILIZIM PAGE TETOR 2020 289,466.00 L -798,586.00L
KR11 17.11.20 B BKT - ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- TETOR 2020 - Paga e shperbiin 260,500,001 -538,086.00L |
DP11 301120 T - KONTABILIZIM PAGE NENTOR 2020 314,641.00 L -852,727.00L
X311 16.12.20 B BKT-ALL _LIKUJDIM | PAGAVE- NENTOR 2020 - Paga & shperbii 260,500.00L -592.227,00L |
DP12 311220 T - KONTABILIZIM PAGE DHJETOR 2020 284,169.00 L -876,396.00 L
421 TS 2098,536.00L 2 2,074.93200L  .876,396.00L
2,098,536.00L 2,974,932.00 L -876,396.00L
Total 2,098,536.00L. 2,974,932.00 L -876,396.00L

Jjeneruar: ISD - Financa 5



O. A. L SHPK

Studim veprime llogari

ADMIN
dt.  15.06.2021 13.36.00 kod 442 - 442z, dt 01/01/2020 - 31/12/2020 fage 171
shuma
kod pershkrim debi kredi progresive
Lek Shqiptar
442 Tatim mbi te ardhurat e personale
bP1 010120 T - Celje e vitit fiskal 2020 sipas Bilancit 2020 } 13,390.00L -13,390.00L |
KR1 20.01.20 B BKT - ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE SHOQERORE DHE SHE 13,390.00L 0.00L
[bP1 31.01.20 T - KONTABILIZIM PAGE JANAR 2020 16,990.00 L -15,990.00L |
KR3 20.02.20 B BKT -ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE SHOQ DHE SHENDETE! 15,990.00L 0.00L
[pP2 29.02.20 T - KONTABILIZIM PAGE SHKURT 2020 15,340.00 L -15,340.00L |
XJ 17 24.03.20 B BKT -ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE SHOQ DHE SHENDETE! 15,340.00L 0.00L
IDP3 31.03.20 T - KONTABILIZIM PAGE MARS 2020 11,050.00 L -11,050.001. |
XJ 25 22.04.20 B BKT -ALL LKUJDIM I KONTRIBUTEVE SHOQ DHE SHENDETES 11,050.00L 0.00L
[pP4 300420 T - KONTABILIZIM PAGE PRILL 2020 e 11,050.00 L -11,050.001. |
XJ 31 20.05.20 B BKT -ALL LIKUJDIM | SIGURIMEVE SHOQ DHE SHEND- PRILL : 11,050.00L 0.00L
[DP5 31.05.20 T - KONTABILIZIM PAGE MAJ 2020 11,050.00 L -11,050.00L |
KR8 22.08.20 B BKT - ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE SHOQ DHE SHENDETE! 11,050.00L o 0.00L
IDP6 30.06.20 T - KONTABILIZIM PAGE QERSHOR 2020 11,050.00 L -11,050.00L |
XJ 42 20.07.20 B BKT-ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE TE SIG SHOQ DHE SHE 11,050.00L 0.00L
[bP7 31.07.20 T - KONTABILIZIM PAGE KORRIK 2020 . 11,050.00 [ -11,050.00L |
XJ 51 20.08.20 B BKT -ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE TE SIG SHOQE DHE SH 11,050.00L 0.00L
lpPs 31.08.20 T - KONTABILIZIM PAGE GUSHT 2020 11,115.00 L -11,115.00L |
XJ 65 21.09.20 B BKT -ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE TE SIG SHOQ DHE SHE 11,115.00L 0.00L
DP9 30.09.20 T - KONTABILIZIM PAGE SHTATOR 2020 21,840.00L -21,840.00L |
XJ 80 12.10.20 B BKT -ALL LIKUJDIM | KONTRIBUTEVE TE SIG SHOQ DHE SHE 21,840.00L 0.00L
[DP10 31.10.20 T - KONTABILIZIM PAGE TETOR 2020 21,840.00L -21,840,00L |
XJ 99 19.11.20 B BKT - ALL LIKUJDIM i KONTRIBUTEVE TE SIG SHOQ DHE SHE 21,840.00L 0.00L
[DP 11 30.11.20 T - KONTABILIZIM PAGE NENTOR 2020 22,490.00 L 22,490,001 |
XJ 112 16.12.20 B BKT - ALL LIKUJDIM I KONTRIBUTEVE SHOQ DHE SHENDETE! 22,490.00 L 0.00L
bP12 311220 T - KONTABILIZIM PAGE DHJETOR 2020 21,840.00 L -21,840.001. |
442" " T T TA7EmEoOL T T T 199,005.00L 21,840.00L
177,255.00L 199,095.00 L -21,840.00L
Total 177,255.00L 199,095.00 L -21,840.00L

Jjeneruar: ISD - Financa 5



O. A. L SHPK

Studim veprime llogari

ADMIN
it.  15.06.2021 13.36.14 kod 444 - 444z, dt 01/01/2020 - 31/12/2020 faqe 171
shuma
kod pershkrim debi kredi progresive
Lek Shqiptar
444 Tatim mbi fitimin
X4 3 20.01.20 B BKT - ALL __LIKUJDIM | TATIMIT MB! FITIMIN- JANAR -DHJETOR . 68,040.00L R 68,040.00L |
XJ 9 _20.02.20 B BKT-ALL _ LIKUJDIM | TATIMIT MBI FITIMIN- JANAR-DHJETOR2 68,040.00L _136,080.00L
xJ 19 24.03.20 B BKT - ALL _ LIKUJDIM [ TATIMIT MBI FITIMIN- JANAR- DHJETOR 68,040.00L 204,120.00L |
XJ 37 22,06.20 B BKT - ALL LIKUJDIM | TATIMIT MBI FITIMIN- JANAR DHJETOR 2 26,477.00L 230,597.00L
[xJ 53 20.08.20 B BKT - ALL __LIKUJDIM | TATIMIT MBI FITIMIN - JANAR DHJETOR 146,448.001. 377,045.00L |
XJ 67 21.09.20 B BKT - ALL  LIKUJDIM | TATIMIT MBI FITIMIN- JANAR DHJETOR 2 73224.00L 450,269.00L
[xJ 82 12.10.20 B BKT - ALL _LIKUJDIM | TATIMIT MBI FITIMIN- JANAR DHJETOR 2 73,224.00L o 523,493.00L |
XJ 98 19.11.20 B BKT - ALL LIKUJDIM 1 TATIMIT MBI FITIMIN- JANAR DHJETOR 2 73,224.00L B ) 596,717.00L
[xJ 113 16.12.20 B _BKT - ALL __LIKUJDIM | TATIMIT MBI FITIMIN- NENTOR 2020 - Tat 73,224.00L 669,941.00L |
DP17 31.12.20 T - Kontabilizim i Tatim Fitimit Janar-Dhjetor 2020 60,493.65 L. 609,447.35L
444 669,941.00L 60,493.65L 609,447.35L
669,941.00L 60,493.65L 609,447.35L
Total 669,941.00L 60,493.65L 609,447.35L

Gjeneruar: ISD - Financa 5



O. A. L SHPK

Studim veprime llogari

ADMIN
it.  15.06.2021 13.33.35 kod 641 - 641z, dt 01/01/2020 - 31/12/2020 fage 171
shuma
kod pershkrim debi kredi progresive
Lek Shqiptar
641 Pagat dhe shperblimet e personelit
pP1 31.01.20 T - KONTABILIZIM PAGE JANAR 2020 351,000.00L 351,000.001. |
bpP2 29.02.20 T - KONTABILIZIM PAGE SHKURT 2020 ) 346,000.00L . 697,000.00L
[bP3 31.03.20 T - KONTABILIZIM PAGE MARS 2020 200,451.00L 897,451,001 |
DP4 30.04.20 T - KONTABILIZIM PAGE PRILL 2020 171,000.00L - 1,068,451.00L
[pPs 31.05.20 T - KONTABILIZIM PAGE MAJ 2020 186,000.00L 1,254,451,00L |
DP6 30.06.20 T - KONTABILIZIM PAGE QERSHOR 2020 201,000.00L 1,455,451.00L
o7 31.07.20 T - KONTABILIZIM PAGE KORRIK 2020 201,000.00L 1,656,451.00L |
DP8 31.08.20 T - KONTABILIZIM PAGE GUSHT 2020 201,500.00L o 1,857,951.00L
DP9 30.09.20 T - KONTABILIZIM PAGE SHTATOR 2020 318,000.00L 2175,951.00L |
DP10 31.10.20 T - KONTABILIZIM PAGE TETOR 2020 o 350,000.00L B 2,525,951.00L
[DP11 30.11.20 T - KONTABILIZIM PAGE NENTOR 2020 ....379,000.00L 2,904,951.00L |
DP18 31.12.20 T Mbylje - Mbylije Ardh/Shpz. dt 31/12/2020 3,248,951.00 L -344,000.00L
[oPi2 31.12.20 T - KONTABILIZIM PAGE DHJETOR 2020 - 344,000.00L 0.00L |
641 3,248,951.00L 3,248,951.00 L 0.00L
3,248,951.00L 3,248,951.00 L 0.00L
Total 3.248,951.00L 3,248,951.00L 0.00L

Sjeneruar: ISD - Financa 5



O. A. L SHPK

Studim veprime llogari

ADMIN
4. 15.06.2021 13.33.49 kod 644 - 644z, dt 01/01/2020 - 31/12/2020 fage 1/ 1
shuma
kod pershkrim debi kredi progresive
Lek Shqiptar
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore
{DP1 310120 T - KONTABILIZIM PAGE JANAR 2020 T eh481.00L . 65,481,00L |
DP2 200220 T - KONTABILIZIM PAGE SHKURT 2020 64,646.00L 130,127.00L
{pp3 31.03.20 T - KONTABILIZIM PAGE MARS 2020 41,319.50L, 171,446,501 |
DP4 30.04.20 T - KONTABILIZIM PAGE PRILL 2020 28,557.00L . B 200,003.50L
lbpPs 31.05.20 T - KONTABILIZIM PAGE MAJ 2020 e 31,062,001 o 231,065.50L |
DP§ 3006.20 T - KONTABILIZIM PAGE QERSHOR 2020 _ 33567.00L 264,632.50L
pP7 31.07.20 T - KONTABILIZIM PAGE KORRIK 2020 33,567.00L 298,199.50L |
DP8 31.08.20 T - KONTABILIZIM PAGE GUSHT 2020 33,650.50L L 331,850.00L
IpP9 30.09.20 T - KONTABILIZIM PAGE SHTATOR 2020 . 52,307.00L. 384,157,001 |
DP10 31.10.20 T - KONTABILIZIM PAGE TETOR 2020 ) 57,651.00L o 441,808.00L
[DP 11 30.11.20 T - KONTABILIZIM PAGE NENTOR 2020 B ... 61835.00L 503,643.00L !
DP18 31.12.20 T Mbyllje - Mbyllje Ardh/Shpz. dt 31/12/2020 o 560,011.00L -56,368.00L
bP12 31.12.20 T - KONTABILIZIM PAGE DHJETOR 2020 56,368.00L 0.00L |
644 560,011.00L 560,011.00L 0.00L
560,011.00L 560,011.00L 0.00L
Total 560,011.00L 560,011.00L 0.00L

Sjeneruvar: ISD - Finangca 5



O. A LSHPK

Studim veprime llogari

ADMIN
4t 15.06.2021 13.34.32 kod 667 - 6672, dt 01/01/2020 - 31/12/2020 fage 1/ 1
shuma
kod pershkrim debi kredi progresive
Lek Shqiptar
667 Shpenzime per interesa
[KR10 05.08.20 B BKT -ALL__KOMISION DISBURSIMI NGA BKT PAVARESIA - Sht 10,000.00L. T 10,000.00L |
FF 91 2508.20 F F033 FF nr 91 dt 25.08.20, - BANKA CREDINS SHA 93,052.50L ) _103,052.50L
[FF 115 24.09.20  F F033 FF nr 115 dt 24.09.20, - BANKA CREDINS SHA 35194.87L 188.247.371 |
XJ 74 30.09.20 B BKT-ALL LIKUJDIM | LLOGARIVE TE PAGUESHME - Shpenzim 3,606.03L ) i 141,853.40L
[xJ 90 30.10.20 B BKT-ALL _LIKUJDIM | LLOGARIVE TE PAGUESHME - Shpenzim 14,489.50L 156,342.90L |
FF 552 241120  F F033 FF nr 552 dt 24.11.20, - BANKA CREDINS SHA 34,189.36L 190,632.26L
[Xi 105 301,20 B BKT -ALL _LIKUJDIM | LLOGARIVE TE PAGUESHME - Shpenzim 12,830.421 203,362.68L |
FF 573 18.12.20  F F033 FF nr 573 dt 18.12.20, - BANKA CREDINS SHA 37,050.00L o 240,412.68L
[FF 578 2412.20 _F F033 FF nr 576 dt 24.12.20, - BANKA CREDINS SHA 3346374L 273,876.42L |
DP18 314220 T Mbyllje - Mbyllje Ardh/Shpz. dt 31/12/2020 281,601.66 L 7,725.24L
XJ 120 311220 B BKT-ALL _LIKUJDIM | LLOGARIVE TE PAGUESHME - Shpenzim 7725241 0.00L |
667 281,601.66L 281,601.66 L 0.00L
281,601.66L 281,601.66 L 0.00L
Total 281,601.66L 281,601.66 L 0.00L

Sjeneruar: ISD - Financa 5



